



ABD Başkan adayı: Camiler yasaklanabilmeli

Gelecek yılki seçimlerde başkanlık için yarışan Cumhuriyetçi parti adaylarından **HERMAN CAIN, HADDİNİ AŞTI** ve ABD kentlerinin camileri yasaklayabilmesi gerektiğini savundu

ABD'de 2012'de yapılacak başkanlık seçimlerinin Cumhuriyetçi adayı Herman Cain, Fox News'ta katıldığı bir programda tartışma yaratacak açıklamalarda bulundu. Camilerin kentlerde yasaklanması olasılığıyla ilgili bir soruya Cain, "Evet, kentlerin bunu yapmaya hakkı var" yanıtını verdi. Başkan adayı, tavrının "ayrımcı" olmadığını da savundu ve "Kariyerimde din, cinsiyet ya da köken olarak hiç kimseye ayrımcılık yapmadım. Sadece Amerikalılara bu teröristlerin

bizi öldürmeye çalıştığı uyarısında bulunmayı borç bildiğimi söylüyorum. Yani ihmalci olmaktan ziyade ihtiyatlıyım" dedi. **İSLAM'IN FARKI** Cain programda, "İslam hem bir din hem de kanunlar (şeriat) bütünüdür. Diğer dinlerden farkı budur" ifadesini de kullandı. Muhafazakar politikacı daha önceki bir açıklamasında da "Birçok Müslüman tam olarak bu ülkeye ve Anayasaya sadık değil. Birçoğu bu ülkedeki insanlara şeriat empoze etmeye çalışıyor" demişti.



Doç. Dr. SAİM KAYADİBİ

İslam Birliği: Orta yolu bulmak

Ümmetin yeniden tarihi rolünü üstlenebilmesi için fikri yenilemesini tamamlaması gerekir. **Fikri ve ruhi olgunluk gerçekleşmeden hareket alanının boyutu sathı safhada sınırlı kalacağından uzun süreli bir duruş sergilenemeyecektir.** Hareketin boyutu sloganik söylemlerden öte geçememe tehlikesi ile karşı karşıya kalacaktır. Yeni oluşumların gerçekleştirilmesi için de öncelikle içerden aydınlanılması zorunlu olur. Bir başka ifade ile fikri ve ruhi olgunluğa ulaşılması gerekir. **Alul ve Ruh birlikte manevi dinamikleri yeşertecek ortamları yaratabilmelidir.**

Ruh ve Akıl birlikte manevi dinamikleri canlandırabilmesi için, özellikle güntümüz "modern" dünyasında algı yanlışlanırsa, saplantı ve aşırıklara yol vermeden takip edilebilecek "**Vasatiyye**", orta yol anlayışının merkeze alınması gerekir. **Neden orta yol diye bir anlayış takip edilmeli?** Bu metod ile neden İslam birliği olmalı ve bunun önemi nedir? Birlik olmadan bu değerler gerçekleştirilemez mi? Yada İslam birliği sadece Ümmetlik anlamda Müslümanların kazanımı için mi gerekirdi yoksa bütün insanlığın faydasına mıdır? Tarihi gerçekler bu iddianın sadece fikir boyutu ile sınırlanmayıp pratik olarak gerçekleştiğini ispatladığı konusunda eleştirilere doyurucu cevap verebilecek donanımdadır.

İslam'ın diğer dinlerden en önemli ayrımcı özelliği evrensel oluşunun yanında tek bir Yaratıcı'ya tek otorite kabul ediyor olmasından gelir. Bu temel değere ek olarak İslam'ın varlık anlayışı denge üzerine kuruludur. Ruhsal ve Maddesel değerleri aynı potada yoğunlaştırarak ayrılmaz iki gözünlü nesnelere tek olarak algılamasındaki hikmet gibi bu değerler de tek olarak değeri kurabilmeyi sağlar. Dünüye değerler ile Uhrevi değerlerin bir birinden ayrı düşünülmemeyeceği evrensel gerçeğini teoride ve pratikte cem etme başarısında gösterdiği denge anlayışı göz ardı edilmemelidir. **Manevi değerleri, yani ruhi boyutu yok sayan bir sistemden başarılı olması mümkün değildir.** Batı'nın içine düştüğü temel çıkmazın başlangıç noktası da işte tam burada kendini göstermektedir. Bu iki ayrılmaz değerler arasında ayırım yapması ve aralarında kurulması gereken dengeyi kurmadaki başarısızlığı çıkmazın en temel nedenidir.

İslam'ın diğer dinlere karşı duruşu da özel ve evrensel oluşunun en büyük ifadesidir. Bir başka ifade ile İslam "özgün" bir dindir. "Unicque" oluşu onu diğer dinlerden ayırır. İslam bütün ilahî kaynaklı dinleri ve onların temsilcilerini tanır ve kendisinden bir parça olarak kabul eder. **Geçmiş ile nasıl muamele edeceğinin şuurunda olduğu için, şu an ile geleceğin gelişmelerinin farkındadır.**

Gelecek problemlere cevap verebilecek donanımın sahip oluşu onu sürekli gelişmeler karşısında uyanık olmasını sağlamıştır. "Özgün" oluşu yer ve zaman boyutu ile sınırlı değildir. Her ortama adapte edilebilir yönü onun prensiplerle varlığını devam ettirme gücünden gelir. Bu özgünlüğü her ortama ve zamana uyarlanabilir. Kesinlikle öncelikli yapılması gereken İslam'ın temel kaynakları olan Kur'an ve Sünnet'in anlaşılmasıdır. **Bu iki değer zamanın ihtiyaçlarına göre yeniden yorumlanabilmelidir. Evrensel oluşu bunu gerektirir.** Bu iki değer topyekten anlaşılmasın İslam'ın evrensel boyutu kavranılmaz. Bu değerlerin kavranılamaması aşınmış ya da pasifliği beraberinde getirir ve olması gereken vasatiyye "Orta Yol" anlayışı gerçekleşmez.

Vahiy ve vahyin amaçları için kavranılması gerekir ki bu dünyadaki varlığımızın amacı tam olarak kavranılsın. **Onun için geçmiş ile gelecek arasında daima bir bağ kurulmalıdır.** Bağın kopması dengenin bozulmasına neden olur, ruh ve maddi boyutun bir birinden ayrılmaması gibi. **İşte Batı ve felsefesinin çıkmazlarında bir tanesi de insanlığın değerlerini değersiz kılma çalışmalarında kaynaklanırdır.** Tek boyutlu bir insanlık kabulmoya mahkumdur. Fıtrî bir din olan İslam daima insanın doğumundan ölümlüne kadar bu yönünü koruyup muhafaza etme üzerine değerler geliştirirken insan merkezli Batı felsefesi maalesef tersine bir yol alma çaresizliği içerisindeydi. İslam her sahada olduğu gibi bu sahada da daha iyi ve evrensel değerler sunar insanın mutluluğu için.

Bu denge merkezli değer anlayışı adalet ile birlikte siyasette, ekonomide, uluslararası ilişkilerde ve sosyal yapıda çimento etkisi yaparak daha güçlü olmasını sağlayacaktır. Bu değerler kolaylıkla uygulanabilecek karakterdedir. Bu sahada başarıya ulaşmanın ana nedeni dengenin kurulmamasından kaynaklanır. Sosyal dengenin oluşabilmesi için toplumun doyumuna ulaşması gerekir. Doyuma ulaşmayan bir topluma kolaylıkla geçilir. Doyumca yanlış yollara yönlendirilebilir. **Karşılıklı saygı, adalet, barış ile orta yol sağlanabilir.** Adalet olmadan barış gerçekleşmez. Diyalogla bu değerler geliştirilebilir. **Şiddet hiçbir zaman barışa ve başarıya götürmez.**

İran açık denizlere çıkıyor



İRAN Orduyu Deniz Kuvvetleri Komutanı Tuğamiral Habibullah Seyyari basına yaptığı açıklamada, açık denizlere açılma programı çerçevesinde savaş gemilerini Atlas Okyanusu'na yollayacaklarını söyledi. Hareket tarihine ilişkin bilgi vermeyen Seyyari, savaş gemilerinin, program çerçevesinde nihai karardan gemilerin hareket edeceğini belirtti. Gemilerin açık denizlerdeki görevine uygun olarak savaş araç gereçleriyle donatılacağını, bunlar arasında füzelerin de olduğu kaydedildi. İran, Şubat ayında iki savaş gemisini Kızıldeniz ve Süveyş Kanalı yoluyla Akdeniz'e göndermişti. İran'ın geçen ay da savaş gemilerinin eşlik ettiği denizaltıları Aden Körfezine, oradan da Kızıldeniz'e gönderdiği açıklanmıştı.

Brega'da 'sokak savaşı'

LIBYA'NIN en büyük petrol rafinerilerinin bulunduğu stratejik Brega kentinde sokak çatışmalarının yaşandığı bildiriliyor. Libya'da devam eden iç savaş, ülkenin doğusundaki Brega kentinde düğümlendi. Şehrin kontrolünü elinde bulunduran hükümet güçlerinin bombardımanına rağmen isyancı güçler birkaç gündür şehre doğru ilerlemeyi sürdürüyor. Libyalı isyancılar, son olarak kentteki sivililerin yaşadığı bölgelerde Kaddafi'ye bağlı güçlerle çatıştıklarını açıkladı. Ulusal Geçiş Konseyi yetkililerinden Abdulrahman Busm, Reuters haber ajansına yaptığı açıklamada "Şehirden gelen haberler Kaddafi güçleri ve isyancılar arasında bir sokak savaşı olduğu ve 127 isyancının yaralandığı yönünde" dedi. AFP haber ajansına konuşan başka bir isyancı lider Muhammed el-Racali ise kendisine bağlı güçlerin şehrin kuzey doğusunun kontrolünü elde ettiğini ve güney batıya doğru ilerlediğini söyledi. Ancak isyancıların açıklanan henüz bağımsız kaynaklar tarafından doğrulanmış değil.

'DÖNÜM NOKTASI'

Gözlemciler, Libya'nın en büyük petrol rafinerilerine sahip kent kontrolünün isyancılara geçmesinin, Kaddafi muhalifleri için kritik bir dönüm noktası olacağını görüşünde. Başkent Trablus'un yaklaşık 750 kilometre doğusundaki Brega kenti, Şubat ayında başlayan ayaklanmadan bu yana defalarca el değiştirdi. Libya lideri Kaddafi Cumartesi günü yaptığı açıklamada isyancıların hain ilan etti ve ülkeyi terk edeceği yolundaki haberlerin doğru olmadığını söylemişti. Kaddafi'nin açıklamasından bir gün önce ise batılı ve Arap hükümetler isyancıların Libya'nın meşru yöneticileri olduğunu söylemiş ve Kaddafi'nin iktidarı terk etmesi taleplerini tekrar etmişti.

Karısını yanlışlıkla iki kez ezdi

ALMANYA'DA yaşlı bir sürücü yanlışlıkla karısını ezdi, hem de iki kez. Alman polisinden yapılan açıklamada, geri manevra yapan sürücünün, aracın arkasında olduğunu görmediği karısını düşürerek üzerinden geçtiği belirtildi. Yaşlı adam ardından da bir kez daha aynı yanlışlığı yaptı ve karısının ağır yaralanmasına yol açtı. Polis, olaya tanık olan bir kişinin, sürücüyü durdurmaya çalıştığını, bunun üzerine yaşlı sürücünün manevra yapmaktan vazgeçtiğini ve ileri doğru gittiğini ve böylece iki kez yaşlı karısının üzerinden geçtiğini anlattığını da belirtti. Hastaneye kaldırılan kadının yüzü ve bacaklarında ciddi yaralar bulunduğu belirtildi.

Rum Dışişleri Bakanı istifa etti

Geçen haftaki patlama sonrasında eleştirilen Hristofya hükümetinden bir istifa daha geldi

GEÇTİĞİMİZ hafta Kıbrıs Rum Kesimi'nde meydana gelen ve 13 kişinin ölümüne neden olan patlama siyasi krize dönüştü, Rum Dışişleri Bakanı Markos Kyprianou istifa etti. Dışişleri Bakanı Markos Kyprianou istifasını Hristofyas'a sundu. Rum liderin üzerindeki şiddetli baskıyı göğüslemek için istifayı kabul edeceğini belirtildi.

RAPORLAR BASINA SIZDI

Rum askeri yetkililerin patlayıcıların infilak edebileceği yönünde 6 ay önce dışişleri bakanlığı kanalıyla hükümete gönderdiği raporlar da basına sızdı. Bu raporlar, diplomatik büro aracılığıyla Hristofyas'a da gitmişti ancak Rum lider raporlardan haberdar olmadığını ileri sürdü.

Hristofyas'ın ileri sürdüğü bu mazeret tepkiyi dindirmedi ve kamuoyunun istifasını istediği Dışişleri Bakanı, görevini bıraktı.

HÜKÜMETİN DAĞILMADI GÜNDEMDE

Kyprianou koalisyonundaki muhalefet partisi DIKO'nun bakanıydı. Bu istifa, muhalefetin Hristofyas'a karşı cephe almaya başlamasının ilk sinyali olarak görülüyor. Rum kesimindeki koalisyon hükümetinin dağılması gündemde. Rum kesimindeki siyasi krizin, Hristofyas'ın iyice köşeye sıkıştıracağı ve hükümetin istifasıyla sonuçlanacağı tahmin ediliyor. Rum kesiminde başkanlık sistemi var. Bu çerçevede Hristofyas'ın parlamento dışından atayacağı teknokrat bakanlardan oluşan yeni bir hükümet kurabileceği, bu yolla siyasileri devre dışı bırakabileceği belirtiliyor.

KRİZ DERİNLEŞEBİLİR

Kıbrıs çözüm müzakereleri nedeniyle, Rum toplumu lideri

Hristofyas'ın istifa ederek erken seçim kararı almasının da içinde bulunduğu siyasi krizi daha da derinleştirebileceği, gelinen aşamada bu seçeneğin tercih edilemeyeceği kaydediliyor. Geçen hafta Salı günü binlerce Rum Hristofyas'ın istifasını isteyerek başkanlık sarayına yürümüş, kapıyı kırıp polisle çatışmıştı. Hristofyas, şimdiye kadar görülmemiş bu tepki üzerine özür dilemek zorunda kalmıştı. Ancak Rum halkı gecikmeli özürden tatmin olmuş değil, bu noktada Hristofyas'ın geçerli bir yol bularak kamuoyunu tatmin edecek, öfkesi dindirecek bir özür dilemesi gerekiyor.

ÜÇ KİŞİDEN BİRİ HRİSTOFYAS'IN İSTİFASINI İSTİYOR

Güney'de hükümet yanlısı Fileleftheros gazetesinin yaptığı ankete göre, halkın yüzde 71'i Hristofyas'a güvenmiyor. Ankete katılanların 3'te biriyse olaydan sorumlu tuttuğu Hristofyas'ın istifasını istiyor. Ankete katılanların yüzde 39'u patlamanın ihmalden kaynaklandığını ve sorumluluğun doğrudan Hristofyas'a ait olduğunu düşünüyor. Yüzde 33 ise

Hristofyas'ın derhal istifa etmesini istiyor. Rum Yönetimi, 2009 yılında İran'dan Suriye'ye giden bir gemiyi durdurarak içindeki 98 konteyner dolusu patlayıcıya el koymuş ve bunları hiçbir ödemle almaksızın yaklaşık 3 yıl açık alanda tutmuştu. Geçen hafta Pazartesi günü infilak eden patlayıcılar, 1 buçuk kilometre uzaklıkta, ülkenin en büyük elektrik santralini tahrip etmişti. Elektrik krizi nedeniyle Rumlar KKTC'den enerji almak zorunda kalmıştı. 1 buçuk megaton şiddetindeki patlamada, 13 kişi ölmüş onlarca kişi yaralanmış, 3 milyar euroluk hasar meydana gelmişti.

Erdoğan'a 'hoş gelmedin' PANKARTLI KARŞILAMA

Bugün Kıbrıs'ı ziyaret edecek olan Başbakan Erdoğan için bir yandan karşılama bir yandan da protesto hazırlıkları yapılıyor



BAŞBAKANI Recep Tayyip Erdoğan, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlamaları çerçevesinde tören ve açılışlara katılmak için bugün KKTC'ye gidiyor. Özel uçakla akşam saatlerinde KKTC'ye gelmesi beklenen Erdoğan'ın Ercan Havalimanı'nda karşılanması için hazırlıklar yapılıyor.

PROTESTO GREVİ

Diğer taraftan da Erdoğan'ın gelişi öncesinde protestoya hazırlanan gruplar da var. Kıbrıs Türk Amme Memurları Sendikası (KTAMS) "TC Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan ve UBP hükümetini protesto etmek amacıyla 19 Temmuz Salı günü 16:00-19:00 saatleri arasında Ercan Havalimanı Hava Trafik Kontrol Merkezinde" 3 saatlik grev gerçekleştireceğini açıkladı. "Kıbrıslı Türklerin yıllardır beri Kıbrıs'ta özgür, eşit ve bağımsız bir yaşam sürmek için mücadele verdiğini ve bu hedefe ulaşmak için hiçbir fedakarlıktan kaçınmadığını belirten Genel, UBP hükümetinin iktidara geldiği günden itibaren ülkenin adeta yangın yerine döndüğünü, uyguladığı politikaları Kıbrıslı Türkleri yok etme noktasına getirdiğini" iddia etti.

RUM BAYRAĞIYLA KARŞILANABİLİR

Geçtiğimiz aylarda 'varoluş mitingi' adı altında düzenlenen protesto eylemlerinde Türkiye'ye ve Erdoğan'a yönelik hakaret içerikli pankartların yanı sıra Rum bayrağı açarak tepkilere neden olan grupla-

rın, Erdoğan'ı Havalimanı'nda benzer bir protestoyla karşılamaya hazırlandığı da bildiriliyor. KKTC polisinin karşı gösterilerde Rum bayrağı ve hakaret içerikli pankartlar açılmasına izin veremeyeceği ve gruplara müdahale edeceği belirtiliyor. Erdoğan'ın KKTC ziyareti için olağanüstü güvenlik önlemleri alındığı da bildiriliyor.

KARŞILAMA ÇAĞRISI

Ancak Başbakan'ın sadece proestocular karşılamayacak. Çeşitli kurum ve kuruluşlar yapılacak yazılı açıklamalarla üyelerini ve halkı Erdoğan'ı karşılamaya çağırdı. Binlerce KKTC'linin Erdoğan'ı karşılamaya gideceği ve Başbakanın burada halka hitap edeceği belirtiliyor. Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği, "Anavatanımız Türkiye'nin Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı KKTC'de bağımıza basmanın sevincini ve gururunu yaşıyoruz" dediği açıklamalarında tüm üyelerine karşılamaya ve törenlere katılmaları çağrısı yaptı. Karadenizliler Kültür Derneği de, yazılı açıklamasında, "Karadeniz insanını, dernek üyelerini ve tüm ilgi duyan vatandaşları bugün saat 17'de Ercan Havalimanında Başbakan Erdoğan'la buluşturmak için çalışma başlatıldığını" belirterek "bu karşılama törenine tüm halkımız davetlidir" dedi.

HALKA SESLENECEK

Erdoğan'ın "20 Temmuz günü saat 18.15'te Gazimağusa Namık Kemal Meydanında halka hitaben konuşma yapacağı" da belirtilen açıklamada, Karadeniz kökenli tüm halkın bu etkinliğe de katılması için çağrı yapıldı. İhtiyaç duyulan bölgelerden otobüs kaldırılacağı da kaydedildi.

YOLLARA DEV POSTERLER

Bu arada ülke genelinde yol kenarlarına Erdoğan'ın dev posterleri asıldı. Erdoğan'ın eli kalbinin üzerinde bir fotoğrafının yer aldığı posterlerde "Dünyamız bir, yarınımız bir. Tek yüreğiz. Barış ve Özgürlük Bayramı kutlu olsun. Recep Tayyip Erdoğan TC Başbakanı" ifadeleri bulunuyor.

Emniyet müdüründen telekulak istifası

TELEKULAK skandalına imza atan News Of The World gazetesinin eski genel yayın yönetmenini işe aldığı için eleştiriler oklarına hedef olan Londra Emniyet Müdürü, görevini bıraktı. İngiltere'de telekulak skandalı büyüyor. İngiltere'de haftalardır gündemin ilk sırasında yer alan skandal bugüne kadar ki en üst düzey kurbanını aldı. Ülkenin en kademli polis yetkilisi, Londra Emniyet Müdürü Sir Paul Stephenson pazar günü öğür saatlerinde görevinden istifa ettiğini açıkladı. Stephenson, polis

tarafından telekulak skandalı tarafından sorgulanan Rupert Murdoch'un eski yöneticilerinden Neil Wallis'i danışmanı olarak işe aldığı için eleştirilere hedef olmuştu. Stephenson'ın ayrıca yine Wallis'in danışmanlığını yaptığı lüks bir kaplıcada ücretsiz tedavi gördüğü ortaya çıkmıştı. Başbakan David Cameron ve İçişleri Bakanı Theresa May, Stephenson'un istifasından duydukları üzüntülerini dile getirirken, eski emniyet müdürünün başlıca çalışmaları nedeniyle de övdüler.

